
UCHWAŁA NR XVIII/426/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie Miasta Szczecin

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 
Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, 
poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, 
poz. 657, Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342, poz. 1544, z 2013 r. poz. 1245, z 2014 r. poz. 822, 
poz. 1491, z 2015 r. poz. 28, poz. 277, poz. 788, poz. 875, poz. 1771, poz. 1830, poz. 1918, poz. 1926, 
poz. 1991) oraz art. 42 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890), po zasięgnięciu opinii 
Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie, Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/482/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Szczecin 
(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 859, z 2013 r. poz. 1176, z 2014 r. poz. 2645, z 2015 r. poz. 2455) 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/426/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE MIASTA SZCZECIN

Godziny otwarcia

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Dzielnica
poniedziałek

- piątek sobota niedziela 

święta 
i inne dni 

wolne
od pracy 

1 Apteka 81-001 Cefarm ul. Jagiellońska 16a, 70-362 Szczecin 91 433-71-55 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

2 Apteka 81-005 Cefarm ul. Naruszewicza 11, 71-556 Szczecin 91 422-01-64 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

3 Apteka 81-008 Cefarm al. Wyzwolenia 107, 71-432 Szczecin 91 422-10-12 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

4 Apteka 81-016 Cefarm ul. Wyszyńskiego 17, 70-200 Szczecin 91 433-72-15 Śródmieście 8 - 19 8 - 14 --- ---

5 Apteka 81-017 Cefarm al. Wyzwolenia 11, 70-552 Szczecin 91 434-22-46 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

6 Apteka 81-018 Cefarm ul. Lelewela 1, 71-154 Szczecin 91 487-26-24 Zachód 8 - 20 8 - 15 --- ---

7 Apteka 81-021 Cefarm ul. Batalionów Chłopskich 56, 70-770 Szczecin 91 461-25-73 Prawobrzeże 8 - 21 9 - 14 --- ---

8 Apteka 81-026 Cefarm ul. Św. Marcina 1, 71-544 Szczecin 91 422-21-09 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

9 Apteka 81-033 Cefarm pl. Grunwaldzki 42, 70-427 Szczecin 91 433-41-51 Śródmieście 8 - 20 9 - 15 --- ---

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 1



10 Apteka 81-040 Cefarm Nr 40 ul. Więckowskiego 1/2, 70-411 Szczecin 91 434-26-27 Śródmieście 8 - 24 8 - 24 8 - 24 ---

11 Apteka 81-041 Cefarm ul. Ku Słońcu 22d/1, 71-073 Szczecin 91 485-61-62 Zachód 7.30 - 20 8 - 15 --- ---

12 Apteka AKADEMICKA al. Piastów 44, 70-311 Szczecin 91 434-15-96 Śródmieście 8 - 20 8 - 17 --- ---

13 Apteka ALFA ul. Bazarowa 26-28 a, 71-614 Szczecin 91 812-83-40 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

14 Apteka ALFA ul. Staromłyńska 6, 70-561 Szczecin 91 813-70-95 Śródmieście 7.30 - 21 8 - 15 --- ---

15 Apteka ALFA ul. Struga 18, 70-784 Szczecin 91 431-30-06 Prawobrzeże 8 - 21 9 - 17 --- ---

16 Apteka AMICUS ul. Jagiellońska 34A/2, 70-382 Szczecin 91 484-04-45 Śródmieście 8 - 20 8 - 14 --- ---

17 Apteka ARKONKA ul. Arkońska 51, 71-455 Szczecin 91 424-44-77 Zachód 8 - 19 8 - 15 --- ---

18 Apteka AVENA SATIVA ul. Komuny Paryskiej 40, 71-681 Szczecin 91 442-49-57 Północ 8 - 20 8 - 17 --- ---

19 Apteka AVICENNA ul. Starzyńskiego 2, 70-506 Szczecin 91 433-48-83 Śródmieście 8 - 18 --- --- ---

20 Apteka BAŁTYCKA ul. Mickiewicza 128a, 70-383 Szczecin 91 487-33-35 Zachód 8 - 20 9 - 18 10 - 18 ---

21 Apteka BLISKA ul. Krzywoustego 64/U2, 70-251 Szczecin 91 434-61-15 Śródmieście 8 - 20 9 -16 --- ---

22 Apteka CENTRUM ul. Krzywoustego 56/1, 70-315 Szczecin 91 484-30-45 Śródmieście 8 - 22 8 - 22 9 - 17 ---

23 Apteka CENTRUM ZDROWIA ul. Powstańców Wielkopolskich 66/68,
70-111 Szczecin 91 482-12-68 Zachód 7.30-18.30 --- --- ---

24 Apteka CENTRUM ZDROWIA ul. Emilii Gierczak 32A, 70-825 Szczecin 91 402-30-14 Prawobrzeże 8 - 22 8 - 22 8 - 22 8 - 22

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 2



25 Apteka CENTRUM ZDROWIA al. Wojska Polskiego 63,
70-476 Szczecin 91 433-22-76 Śródmieście całą dobę całą dobę całą dobę całą dobę

26 Apteka CENTRUM ZDROWIA ul. Zofii Nałkowskiej 8, 70-785 Szczecin 91 35-144-84 Prawobrzeże 8 - 20 8 - 15 --- ---

27 Apteka CENTRUM ZDROWIA ul. Ku Słońcu 24 Szczecin 518-326-942 Zachód 8 - 19 8 - 15 --- ---

28 Apteka CENTRUM ZDROWIA ul. Lubczyńska 6, 70-895 Szczecin 575-363-634 Prawobrzeże 8 - 20 8 - 15 --- ---

29 Apteka CENTRUM ZDROWIA ul. Szafera 18, 71-742 Szczecin 536-429-801 Zachód 8 - 19 8 - 15 --- ---

30 Apteka CENTURIA ul. Pokoju 71, 71-740 Szczecin 91 422-54-24 Północ 8 - 19 9 - 14 --- ---

31 Apteka DĄBRÓWKA ul. Brązowa 42, 70-843 Szczecin 91 463-47-69 Prawobrzeże 8 - 20 9 - 14 --- ---

32 Apteka DBAM O ZDROWIE ul. Młodzieży Polskiej 30a-32,
70-774 Szczecin 91 418-75-94 Prawobrzeże 8 - 20 8 - 17 --- ---

33 Apteka DBAM O ZDROWIE ul. Klonowica 22, 71-247 Szczecin 91 423-35-15 Zachód 8 - 20 8 - 17 --- ---

34 Apteka DBAM O ZDROWIE ul. Piotra Skargi 12, 71-422 Szczecin 91 442-35-64 Śródmieście 8 - 18 --- --- ---

35 Apteka DBAM O ZDROWIE ul. Rydla 51, 71-783 Szczecin 91 464-10-23 Prawobrzeże 8 - 20 8 - 20 9 - 17 ---

36 Apteka DBAM O ZDROWIE ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin 91 489-96-40 Zachód 8 - 18 9 - 18 9 - 14 ---

37 Apteka DBAM O ZDROWIE al Wojska Polskiego 28, 70-475 Szczecin 91 488-66-04 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

38 Apteka DBAM O ZDROWIE ul. Kolonistów 81/U1, 71-806 Szczecin 728-945-044 Północ 9 - 20 9 - 16 --- ---

39 Apteka DBAM O ZDROWIE ul. Powstańców Wielkopolskich  81/LU3 91 433-30-16 Zachód 8 - 22 8 - 18 10 - 16 ---

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 3



40 Apteka DBAM O ZDROWIE GALENA ul. Thugutta 2A, 71-693 
Szczecin 91 453-58-98 Północ 9 - 20 9 - 15 --- ---

41 Apteka DBAM O ZDROWIE POD ZŁOTYM MOŹDZIERZEM
ul. Fieldorfa 23, 71-075 Szczecin 91 484-87-51 Zachód 8 - 19 8 - 15 --- ---

42 Apteka DLA KAŻDEGO ul. Goleniowska 87, 70-840 Szczecin 722-21-20-21 Prawobrzeże 8 - 20 9 - 18 --- ---

43 Apteka DOM LEKÓW ul. Firlika 42, 71-637 Szczecin 91 433-04-35 Śródmieście 8 - 20 9 - 19 10 - 16 ---

44 Apteka DOM LEKÓW ul. Rydla 38, 70-783 Szczecin 733-946-655 Prawobrzeże 8 - 22 8 - 22 8 - 22 ---

45 Apteka DOM LEKÓW al. Wyzwolenia 10, 70-533 Szczecin 91 433-73-40 Śródmieście całą dobę całą dobę całą dobę całą dobę

46 Apteka DOM LEKÓW ul. Wielkopolska 20, 70-451 Szczecin 91 489-48-56 Śródmieście 8 - 20 9 - 14 --- ---

47 Apteka DR MAX ul. Struga 29, 70-784 Szczecin 91 462-69-39 Prawobrzeże 8 - 21 8 - 21 9 - 18 ---

48 Apteka DR MAX ul. 3 Maja 25/27, 70-215 Szczecin 91 488-02-30 Śródmieście 8 - 19 --- --- ---

49 Apteka DR MAX ul. Ku Słońcu 67, 71-047 Szczecin 91 486-91-24 Zachód 9 - 21 9 - 19 9 - 19 ---

50 Apteka DR MAX ul. Przyjaciół Żołnierza 4, 71-670 Szczecin 91 814-97-38 Północ 8 - 20 9 - 15 --- ---

51 Apteka DR MAX ul. Santocka 20, 71-083 Szczecin 91 453-03-54 Zachód 8 - 20 8 - 16 --- ---

52 Apteka DR MAX pl. Zwycięstwa 1, 70-233 Szczecin 91 488-78-43 Śródmieście 8 - 21 9 - 19 --- ---

53 Apteka DR OPTIMA ul. Piłsudskiego 1A, 71-432 Szczecin 91 433-56-73 Śródmieście 8 - 20 8 - 16 -- ---

54 Apteka ELIKSIR ul. Hrubieszowska 16, 71-047 Szczecin 91 483-57-50 Zachód 8 - 19 8 - 14 --- ---

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 4



55 Apteka EUREKA ul. Dubois 1, 71-610 Szczecin 91 421-27-34 Śródmieście 8 - 20 8 - 16 --- ---

56 Apteka EUROPEJSKA al. Niepodległości 36, 70-531 Szczecin 91 810-22-24 Śródmieście 9 - 21 9 - 21 10 - 20 ---

57 Apteka EURO-APTEKA ul. Milczańska 31f, 71-477 Szczecin 91 485-39-31 Zachód 9 - 21 9 - 21 9 - 19 ---

58 Apteka EURO-APTEKA al Wojska Polskiego 5, 70-470 Szczecin 91 489-48-83 Śródmieście 8 - 19 8 - 12 --- ---

59 Apteka FENIKS ul. Jagiellońska 73/2, Szczecin 91 484-34-58 Śródmieście 8 - 19 8 - 14 --- ---

60 Apteka FLO-MAR ul. Ku. Słońcu 43, 71-043 Szczecin 91 483-35-37 Zachód 8 - 19 9 - 15 --- ---

61 Apteka GALENICA ul. Przyjaciół Żołnierza 39-41, 71-670 Szczecin 91 442-12-24 Północ 8 - 19 9 - 15 --- ---

62 Apteka GEMINI ul. Rydla 52, 70-783  Szczecin 91 463-27-69 Prawobrzeże 8 - 20 9 - 18 9 - 15 ---

63 Apteka GEMINI ul. Santocka 18/5/6, 71-113 Szczecin 605-112-957 Zachód 8 - 20 9 - 18 9 - 15 ---

64 Apteka GEMINI ul. Wyszyńskiego 25, 71-201 Szczecin 91 434-19-54 Śródmieście 8 - 20 9 - 18 9 - 15 ---

65 Apteka GRYFITÓW ul. Policka 51, 71-783 Szczecin 734-4085-58 Północ 9 - 21 9 - 21 10 - 18 ---

66 Apteka HELIOS ul. Rydla 50, 70-783 Szczecin 91 462-66-92 Prawobrzeże 8 - 22 całą dobę całą dobę ---

67 Apteka IDEA ul. Chodkiewicza 6a, 70-344 Szczecin 91 433-75-84 Śródmieście 8 - 20 8 - 14 --- ---

68 Apteka JANA ul. Jodłowa 13, 71-114 Szczecin 91 453-04-94 Zachód 8 - 19 9 - 15 --- ---

69 Apteka KORONA ul. Bolesława Śmiałego 22/1, 70-347 Szczecin 91 484-77-51 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 5



70 Apteka KSIĄŻĄT POMORSKICH ul. Warcisława 27a, 71-667 Szczecin 91 421-34-22 Północ 8 - 20 8 - 18 10 - 16 ---

71 Apteka LEŚNA ul. Bałtycka 33, 70-880 Szczecin 91 462-02-40 Prawobrzeże 9 - 18 9 - 14 --- ---

72 Apteka LIBRA ul. 9 Maja 11, 71-241 Szczecin 91 482-11-13 Zachód 8 - 19 9 - 13 --- ---

73 Apteka LIBRA ul. Klonowica 11a, 71-241 Szczecin 91 439-11-08 Zachód 8 - 20 8 - 16 --- ---

74 Apteka im. ŁUKASIEWICZA ul. Niemierzyńska 11, 71-436 Szczecin 91 422-26-29 Śródmieście 8 - 19 8 - 13 --- ---

75 Apteka MAJOWA ul. Kosynierów 13, 70-786 Szczecin 91 464-42-03 Prawobrzeże 8 - 20 8 - 15 --- ---

76 Apteka MALTAŃSKA ul. Rayskiego 21, 70-442 Szczecin 91 488-15-44 Śródmieście 8 - 20 9 - 15 --- ---

77 Apteka MALWA ul. Wiosny Ludów 69, 71-471 Szczecin 91 432-82-39 Zachód 9 - 18 9 - 15 --- ---

78 Apteka MARZANKA ul. Milczańska 7, 70-117 Szczecin 91 482-88-03 Zachód 8 - 21 8 - 17 --- ---

79 Apteka MEDICA ul. Traugutta 101, 71-300 Szczecin 91 487-88-41 Zachód 8 - 20 8 - 15 --- ---

80 Apteka MEDICA II ul. Kołłątaja 27, 71-525 Szczecin 91 423-07-37 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 9 - 15 ---

81 Apteka MEDYK 24H ul. Bandurskiego 98, 71-685 Szczecin 91 387-91-00 Północ całą dobę całą dobę całą dobę całą dobę

82 Apteka MEDICAMENT ul. Kadłubka 10/11, 71-521 Szczecin 91 422-32-38 Śródmieście 8 - 18 8 - 14 --- ---

83 Apteka MELISA ul. Szafera 192, 71-245 Szczecin 91 439-34-09 Zachód 8 - 22 8 - 22 8 - 22 ---

84 Apteka MILLENIUM ul. Mieszka I 73, 71-030 Szczecin 91 432-51-54 Zachód 8 - 21 8 - 21 10 - 20 ---

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 6



85 Apteka MIŁA ul. Piłsudskiego 35, 70-423 Szczecin 91 433-66-70 Śródmieście 8 - 19 8 - 15 --- ---

86 Apteka MODRA ul. Modra 33, 71-220 Szczecin 91 852-19-19 Zachód 8 - 20 8 - 15 --- ---

87 Apteka MORSKA al. Wyzwolenia 37, 70-531 Szczecin 91 488-18-30 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

88 Apteka MUSZKIETER ul. Chopina 35, 71-450 Szczecin 91 812-86-43 Zachód 9 - 21 9 - 18 10 - 16 ---

89 Apteka MUSZKIETER ul. Dąbska 103, 70-789 Szczecin 91 463-31-64 Prawobrzeże 8 - 21 8 - 18 10 - 15 ---

90 Apteka NA KASZTANOWYM os. Kasztanowe 50, Szczecin 91 350-76-46 Prawobrzeże 8 - 19 9 - 14 --- ---

91 Apteka NA PĘTLI ul. Kwiatowa 5, 71-045 Szczecin 91 483-59-48 Zachód 8 - 19 9 - 14 --- ---

92 Apteka NA REDZIE ul. Krakowska 67, 71-017 Szczecin 91 482-58-30 Zachód 8 - 20 8 - 15 --- ---

93 Apteka NA SKARPIE ul. Metalowa 6, 70-744 Szczecin 91 460-83-88 Prawobrzeże 8 - 19 8 - 15 --- ---

94 Apteka NA TARTACZNEJ ul. Tartaczna 14, 70-983 Szczecin 91 462-13-50 Prawobrzeże 8.30 - 18 --- --- ---

95 Apteka NA WARSZEWIE ul. Duńska 66, 71-771 Szczecin 91 464-88-35 Północ 8 - 20 9 - 15 --- ---

96 Apteka NA ZAKOLU ul. Chopina 22, 71-450 Szczecin 91 424-11-11 Zachód 8.30 - 19 9 - 14 --- ---

97 Apteka NA ZDROWIE ul. Dubois 27, 71-610 Szczecin 91 814-02-85 Śródmieście 7 - 20 --- --- ---

98 Apteka NA ZDROWIE ul. Przyjaciół Żołnierza 128A, 71-670 Szczecin 91 420-15-13 Północ 8 - 21 8 - 21 10 - 20 ---

99 Apteka NA ZDROWIE ul. Wiosenna 32, 70-784 Szczecin 692-444-148 Prawobrzeże 9 - 21 10 - 20 --- ---

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 7



100 Apteka NA ŻELECHOWIE ul. Robotnicza 20b, 71-712 Szczecin 91 442-23-55 Północ 9 - 19 9 - 13 --- ---

101 Apteka NUMER JEDEN ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin 91 432-95-28 Śródmieście 7. 30 - 18 --- --- ---

102 Apteka NUMER JEDEN ul. Odzieżowa 7, 71-502 Szczecin 91 422-23-00 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

103 Apteka OFICINA PHARMACEUTICA ul. Iwaszkiewicza 92,
70-786 Szczecin 91 464-01-70 Prawobrzeże 8 - 20 8 - 14 --- ---

104 Apteka PANACEUM ul. Staromłyńska 21, 70-561 Szczecin 91 488-05-34 Śródmieście 7.30 - 20 8 - 15.30 --- ---

105 Apteka PHARCO ul. Krzywoustego 68, 70-251 Szczecin 91 433-89-40 Śródmieście 9 - 19 9 - 15 --- ---

106 Apteka PIASTOWSKA al. Piastów 60, 70-335 Szczecin 91 434-65-17 Śródmieście działalność czasowo zawieszona

107 Apteka PIGUŁKA ul. Legnicka 3a, 70-134 Szczecin 91 482-04-66 Zachód 8 - 20 8 - 15 --- ---

108 Apteka PO SCHODKACH ul. Niemcewicza 24f, 71-520 Szczecin 91 423-58-17 Śródmieście 8 - 22 9 - 17 --- ---

109 Apteka POD ASKLEPIOSEM ul. E. Zegadłowicza 4, 71-370 Szczecin 91 487-48-79 Zachód 11 -20 11 - 16 --- ---

110 Apteka POD ESKULAPEM ul. Mazurska 17/1, Szczecin 91 434-46-26 Śródmieście 8 - 19 9 - 14 --- ---

111 Apteka POD FILARAMI ul. Jasna 3, 70-777 Szczecin 91 464-36-61 Prawobrzeże 8 - 20 8 - 16 --- ---

112 Apteka POD ORŁEM ul. 5 Lipca 36B, 70-376 Szczecin 91 484-29-08 Śródmieście 8 - 19 8 - 14 --- ---

113 Apteka POD PAPROCIĄ ul. Włościańska 1, 70-021 Szczecin 91 482-16-97 Zachód 8 - 20 8 - 15.30 --- ---

114 Apteka POD ŚWISTAKIEM ul. Świstacza 43, 70-798 Szczecin 91 812-09-41 Prawobrzeże 9 - 20 9 - 14 --- ---

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 8



115 Apteka POD WAGĄ ul. Krzywoustego 7A, 70-250 Szczecin 91 433-66-73 Śródmieście 7 - 24 7 - 24 7 - 24 ---

116 Apteka POD WAGĄ OSOWO ul. Miodowa 45, 71-497 Szczecin 91 426-12-26 Zachód 8 - 19 --- --- ---

117 Apteka PODJUCHY Plac Wolności 5, 70-748 Szczecin 91 460-96-20 Prawobrzeże 8 - 20 8 - 16 --- ---

118 Apteka POGODNA ul. Mickiewicza 101, 71-280 Szczecin 91 487-30-44 Zachód 8 - 20 9 - 15 --- ---

119 Apteka POMORSKA ul. Witkiewicza 64/1, 71-125 Szczecin 91 487-83-54 Zachód 8 - 19 9 - 15 --- ---

120 Apteka PORTOWA ul. Energetyków 2, 70-858 Szczecin 91 462-46-82 Śródmieście 8 - 18.30 --- --- ---

121 Apteka PORTOWA ul. Łukasińskiego 110D, 71-215 Szczecin 91 886-02-20 Zachód 8 - 22 9 - 18 9 - 16 ---

122 Apteka POTULICKA ul. Potulicka 19/1, 70-234 Szczecin 91 434-10-26 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

123 Apteka PRYWATNA ul. Łucznicza 64, 71-577 Szczecin 91 422-30-64 Północ 8 - 19 --- --- ---

124 Apteka PRYWATNA ul. Willowa 10, 71-650 Szczecin 91 428-11-12 Śródmieście 8 - 18 8 - 14 --- ---

125 Apteka PRZY BŁONIACH ul. Felczaka 8, 71-417 Szczecin 91 423-18-21 Śródmieście 8 - 19 8 - 15 --- ---

126 Apteka PRZY GALERII al. Niepodległości 3, 70-412 Szczecin 91 489-59-25 Śródmieście 7 - 20 9 - 16 --- ---

127 Apteka PRZY KORTACH al Wojska Polskiego 134, 70-490 Szczecin 91 423-98-80 Śródmieście 8 - 19 8.30 - 14 --- ---

128 Apteka PRZYJAZNA ul. E. Gierczak 24/25, 70-825 Szczecin 91 469-45-44 Prawobrzeże 8 - 20 9 - 16 --- ---

129 Apteka PULS ul. Struga 42, 70-953 Szczecin 91 810-67-92 Prawobrzeże 8 - 21 8 - 21 10 - 20 ---

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 9



130 Apteka REMEDIUM ul. Łukasińskiego 38B, 71-215 Szczecin 91 485-83-66 Zachód 8 - 20 9 - 15 --- ---

131 Apteka RODZINNA ul. Benesza 26b, 70-316 Szczecin 91 439-56-39 Zachód 8 - 20 9 - 15 --- ---

132 Apteka RODZINNA ul. Rydla 66a, 70-783 Szczecin 91 464-01-32 Prawobrzeże 8 - 22 8 - 19 --- ---

133 Apteka RUBINOWA, ul. Ledóchowskiego 16 lok.U3, 71-017 Szczecin 91 433-37-22 Zachód 8 - 18 --- --- ---

134 Apteka SAMARYTANKA ul. Jasna 78, 70-777 Szczecin 91 464-17-84 Prawobrzeże 8 - 20 9 - 15 --- ---

135 Apteka SIT SALUTI ul. Batalionów Chłopskich 33, 70-764 Szczecin 91 461-30-14 Prawobrzeże 8 - 19 8 - 14 --- ---

136 Apteka STOCZNIOWA ul. Dubois 27, 71-610 Szczecin 91 814-02-85 Śródmieście 8 - 20 --- --- ---

137 Apteka SUPER PHARM al. Bohaterów Warszawy 40, 70-342 Szczecin 91 831-23-55 Śródmieście 9 - 21 9 - 21 9 - 20 ---

138 Apteka SUPER PHARM al. Wyzwolenia 18, 70-532 Szczecin 91 483-91-00 Śródmieście 9 - 22 9 - 22 10 -21 ---

139 Apteka SZCZECIŃSKIE CENTRUM LEKÓW ul. Rostocka 15,
71-771 Szczecin 91 812-12-14 Północ 9 - 21 8 - 21 10 -21 ---

140 Apteka ŚW. CYRYLA i METODEGO pl. Matki Teresy z Kalkuty 6,
71-622 Szczecin 91 423-18-68 Śródmieście 8 - 24 8 - 24 8 - 24 ---

141 Apteka ŚWIAT ZDROWIA ul. Chopina 15, 70-001 Szczecin 91 817-11-32 Zachód 8 - 20 8 - 15 --- ---

142 Apteka TĘCZOWA al. Wyzwolenia 85, 71-411 Szczecin 91 423-27-81 Śródmieście 8 - 21 9 - 15 --- ---

143 Apteka TILIA ul. Kaszubska 60/2, 70-402 Szczecin 91 489-33-18 Śródmieście 9 - 21 9 - 15 --- ---

144 Apteka TURZYNKA ul. Krzywoustego 29, 70-316 Szczecin 91 433-43-54 Śródmieście 8 - 20 9 - 18 --- ---

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 10



145 Apteka TWOJA APTEKA Na Warszewie ul. Maciejkowa 37/U3,
71-784 Szczecin 91 818-57-07 Śródmieście 8 - 20 9 - 16 --- ---

146 Apteka TWOJA APTEKA ul. Strzałowska 21, 71-730  Szczecin 664-312-178 Północ 7.30 - 19 9 - 15 --- ---

147 Apteka VERBENA nad RUDZIANKĄ ul. Swojska 6B, 70-781 Szczecin 91 463-59-61 Prawobrzeże 8 - 20 8 - 14 --- ---

148 Apteka VERBENA ul. Brązowa 16, 70-781 Szczecin 91 463-07-81 Prawobrzeże 8 - 20 8 - 14 --- ---

149 Apteka VITA pl. Kilińskiego 1a, 71-414 Szczecin 91 461-46-68 Śródmieście 8 - 20 8 - 15 --- ---

150 Apteka W REALU ul. Struga 36, 70-784 Szczecin 91 464-23-84 Prawobrzeże 8 - 21 8 - 21 9 - 21 ---

151 Apteka Z SERCEM ul. Św. Barbary 1A, 71-516 Szczecin 91 421-76-64 Śródmieście 8 - 20 8 - 16 --- ---

152 Apteka Z SERCEM ul. Krzywoustego 9-10/06, 70-250 Szczecin 91 433-72-22 Śródmieście 7 - 21 8 - 21 8 - 20 ---

153 Apteka Z SERCEM ul. Narutowicza 11b, 70-240 Szczecin 91 489-40-59 Śródmieście 7 - 21 8 - 21 8 - 20 ---

154 Apteka Z SERCEM pl. Żołnierza 19, 70-551 Szczecin 91 489-03-91 Śródmieście 8 - 21 8 - 21 9 - 19 ---

155 Apteka ZANMAR ul. Wyszyńskiego 25, 71-202 Szczecin 91 434-60-22 Śródmieście 8 - 20 9 - 15 --- ---

156 Apteka ZDROWIE al. Bohaterów Warszawy 42, 70-342 Szczecin 91 464-64-26 Śródmieście 9 - 21 9 - 21 9 - 20 ---

157 Apteka ZDROWIE al. Niepodległości 29, 70-412 Szczecin 91 489-29-61 Śródmieście 8 - 20 9 - 17 --- ---

158 Apteka ZDROWIE ul. Kadłubka 39, 71-520 Szczecin 91 852-34-12 Śródmieście 7.30 - 20 8 - 16 --- ---

159 Apteka ZDROWIE ul . Kołłątaja 1/10, 71-525 Szczecin 91 812-12-26 Śródmieście 7 - 20 8 - 15.30 --- ---

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 11



160 Apteka ZDROWIE ul. Leszczynowa 23, 70-766 Szczecin 91 461-20-70 Prawobrzeże 7.30 - 20 8 - 16 --- ---

161 Apteka ZDROWIE ul. Milczańska 50, 70-107 Szczecin 91 482-59-03 Zachód 7.30 - 20 8 - 18 --- ---

162 Apteka ZDROWIE al. Piastów 16, 70-331 Szczecin 91 434-47-79 Śródmieście 7.30 - 20.30 9 - 17 --- ---

163 Apteka ZDROWIE ul. Zawadzkiego 141, 71-246 Szczecin 91 439-09-30 Zachód 8 - 21 8 - 18 10 - 15 ---

164 Apteka ZDROWIE ul. Santocka 18/8, 71-113 Szczecin 91 812-00-56 Zachód 8 - 21 8 - 18 --- ---

Id: 3634283A-9AFA-40E4-A35F-1483998EBEAB. Podpisany Strona 12




